
 INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ
 PŘÍPRAVA STAVEB
 STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN
 ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ
 TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
 SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  tel./fax: 387 330 460, 387 330 469  GSM brána: 602 244 226  e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz 

IČ: 625 08 822 Bank. spojení: Komerční banka, a.s., České Budějovice
DIČ: CZ62508822 Číslo účtu:  6002240267/0100

V Českých Budějovicích 25. 10. 2013

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2

Název veřejné zakázky:

CCCZZZ...111...000222///222...111...000000///111111...111333111333777

RRROOOZZZŠŠŠÍÍÍŘŘŘEEENNNÍÍÍ CCCEEENNNTTTRRRÁÁÁLLLNNNÍÍÍHHHOOO ZZZÁÁÁSSSOOOBBBOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ TTTEEEPPPLLLEEEMMM

VVV OOOBBBCCCIII NNNOOOVVVOOOSSSEEEDDDLLLYYY

ZADAVATEL: Obec Novosedly   
zastoupená starostou obce, panem Jiřím Janusem
Novosedly 6, 387 16 Volenice
IČ: 00251623

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o.
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822

1) Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů 
pro zpracování nabídky, čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpovědi na 
dotazy dodavatele:

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY:

dotaz č. 1:

V rozpočtu není uvedeno žádné bourání živičných povrchů, avšak na skládku se má uložit 
384,009 t živice.

odpověď na dotaz č. 1: 

V příloze zasíláme upravený soupis prací a dodávek části „zemní práce“. 

dotaz č. 2:

Stejné množství odpadu – 384,009 t se podle rozpočtu má uložit v kategorii beton a dtto 
v kategorii kámen s 10% příměsi, což rovněž neodpovídá položkám uvedeným u bourání 
povrchů.



2 / 2

odpověď na dotaz č. 2: 

V příloze zasíláme upravený soupis prací a dodávek části „zemní práce“. 

dotaz č. 3:

Podle technické zprávy se, ale v rozpočtu je uveden poplatek za skládku zeminy v rozsahu 
381,71 tun, což odpovídá přesně kubatuře obsypu potrubí, která je ale vyjádřena v m3, 
nikoliv v tunách – zde se asi rovněž jedná o omyl.

odpověď na dotaz č. 3: 

V příloze zasíláme upravený soupis prací a dodávek části „zemní práce“. Uložení přebytečné
zeminy na vyrovnání nerovností přilehlých pozemků bude upřesněno v průběhu realizace 
díla.

dotaz č. 4:

Pravděpodobně je špatně uvedena délka protlaku. Podle výkresu podélného profilu by délka 
protlaku měla být cca 9 m, ale potrubí jsou dvě, takže celkem 18 m a chybí rovněž protlak 
pro sdělovací kabel. Dále chybí vystrojení protlaku – objímky Raci a manžety na konce 
chrániček. Nebylo by lepší tu komunikace raději překopat? Souosost protlaků u takto nízkých 
dimenzí téměř nelze zajistit.

odpověď na dotaz č. 4: 

V příloze zasíláme upravený soupis prací a dodávek části „zemní práce“. 

2) Zadavatel současně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

PODÁNÍ NABÍDEK

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice do ukončení lhůty pro 
podání nabídek, tj. do 1. 11. 2013 do 900 hodin. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek v zasedací 
místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s.r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice.

Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem, zástupci
poskytovatele dotace a po jednom zástupci za uchazeče.

S pozdravem

Jaroslav Vítovec
jednatel společnosti

PŘÍLOHA:

1. Elektronická verze upraveného soupis prací a dodávek části „zemní práce“


		2013-10-25T14:52:02+0200
	Jaroslav Vítovec




